
 

Zarządzenie Nr 58/2024 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 11 czerwca 2024 roku                             

w sprawie odwołania członka 

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ćmielowie 

oraz zmiany zarządzenia w sprawie powołania  

Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ćmielowie 

 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. Z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 

przeciwdziałaniu przemocy domowej ( Dz. U. z 2024 r. poz 424 z późn. zm. ) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 i 

2 zgodnego z Uchwałą Rady Miejskiej w Ćmielowie Nr LXXIII/493/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ćmielowie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Odwołuję ze składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej w Ćmielowie Panią Agnieszkę Sobańską – na jej pisemny wniosek. 

 

§ 2 

 

 W zarządzeniu Nr 118/2023 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Ćmielowie z dnia 24.10.2023 r. wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że w § 1 pkt 1 skreśla się wyraz „ Agnieszka Sobańska – kierownik Dziennego 

Domu Senior+”. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

 

 

          /-/ Joanna Suska 


